
БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

21 липня 2023 року         №8.1 

 

Про допуск до участі у конкурсному відборі 

Заслухавши  відповідального секретаря приймальної комісії Наталю РУЛУ 

щодо допуск до участі у конкурсному відборі, приймальна комісія  

 

УХВАЛИЛА:  

 

1.1 Допустити до участі у конкурсному відборі для здобуття ступеня 

бакалавра на основі повної загальної середньої освіти: денна форма навчання 

149 осіб, заочна форма навчання 46 осіб. Проголосували 21 члени вченої ради, 

"За" – 21, "Проти" – немає, утрималися – немає. 

1.2 Допустити до участі у конкурсному відборі для здобуття ступеня 

бакалавра на НРК5: денна форма навчання 15 осіб, заочна форма навчання 54 

особи. Проголосували 21 члени вченої ради, "За" – 21, "Проти" – немає, 

утрималися – немає. 

1.3 Допустити до участі у конкурсному відборі для здобуття ступеня 

доктор філософії: денна форма навчання 6 осіб, вечірня форма навчання 2 

особи. Проголосували 21 члени вченої ради, "За" – 21, "Проти" – немає, 

утрималися – немає. 

 



БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

21 липня 2023 року         №8.1 

Про рекомендацію до зарахування 

Заслухавши  відповідального секретаря приймальної комісії Наталю РУЛУ 

щодо рекомендацію до зарахування для здобуття ступеня доктор філософії, 

приймальна комісія  

 

УХВАЛИЛА:  

 

1.1 Рекомендувати до  зарахування на місця за кошти державного 

замовлення для здобуття ступеня доктор філософії:  

011 Освітні педагогічні науки 

Денна форма навчання 

№ 

з/п 

Прізвище, ім`я, по батькові (за наявністю) Конкурсний бал 

1 ОВЕРЧЕНКО Микола Володимирович 92 

011 Освітні педагогічні науки 

Вечірня  форма навчання 

№ з/п Прізвище, ім`я, по батькові (за наявністю) Конкурсний бал 

1. КОРОБОВА Ольга Олександрівна 94 

2. КІОСОВА Марина Сергіївна 90 

014 Середня освіта (фізика) 

Денна форма навчання 

№ з/п Прізвище, ім`я, по батькові (за наявністю) Конкурсний бал 

1. БЄЛОКОНЬ Олексій Олександрович 89 

Проголосували 21 члени вченої ради, "За" – 21, "Проти" – немає, 

утрималися – немає. 

1.2 Рекомендувати до  зарахування на місця за кошти фізичних або 

юридичних осіб для здобуття ступеня доктор філософії:  

011 Освітні педагогічні науки 

Денна форма навчання 

№ з/п Прізвище, ім`я, по батькові (за наявністю) Конкурсний бал 

1. ЛУЩІЙ Володимир Іванович 90 

2. КРАВЕЦЬ Андрій Сергійович 89 

3. ТИХОВОД Катерина Миколаївна 89 

Проголосували 21 члени вченої ради, "За" – 21, "Проти" – немає, 

утрималися – немає. 


